
 

 

令和 8 年 1 月 

お客さま各位 

 

信用組合愛知商銀 

 

 

「お取引明細（通帳未記入分）のお知らせ」発行サービス終了のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 弊組合では、お客さまがお通帳未記入扱いでお取扱いいたしました明細を一定件数以上

保有している口座について【お取引明細（通帳未記入分）のお知らせ】を作成しお知らせ

するサービスを提供してまいりましたが、令和 8 年 3 月 31 日（火）をもちまして本サー

ビスを終了させていただきます。なお、今後も一定件数を超えた未記帳明細につきまして

は、集約させていただきますので定期的に通帳のご記帳をお願いいたします。 

 ご希望のお客さまには【取引履歴明細表】を有料で発行いたしますので、窓口にてお申

し込みくださいませ。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. サービス終了日  令和 8 年 3 月 31 日（火） 

 

2. 対象となる口座  未記帳取引件数が 60 件超の普通預金・貯蓄預金・納税準備預金 

 

3. 基 準 日      基準日は毎月 17 日とし、翌月 12 日に集約を確定する 

 

4. 集約後の通帳への印字 

集約後の通帳への印字は、次のとおり。 

年月日 摘 要 お支払金額 お預り金額 差引金額 

RXX-XX-17 入金 50 ケン ｼｭｳﾔｸ  Y-12 500,000 800,000  

RXX-XX-17 支払 11 ケン    250,000 ｼｭｳﾔｸ  Y-12 550,000  

 

以上 


